報道関係者各位

平成 25年 8月 15日

高田製薬株式会社

抗悪性腫瘍剤(チロシンキナーゼインヒビター)

イ マ チ ニ ブ 錠 1 0 0 m g「 ヤ ク ル ト 」

製造販売承認取得のお知らせ

発売元：株式会社ヤクルト本社（本社／東京都）／ 製造販売元：高田製薬株式会社（本

社／東京都）は、平成 25 年 8 月 15 日に抗悪性腫瘍剤（チロシンキナーゼインヒビター）

イマチニブ錠 100mg「ヤクルト」の製造販売承認を取得しましたのでお知らせします。

先発医薬品グリベック錠 100mg（一般名：イマチニブメシル酸塩錠）の後発医薬品とし

て、初の製造販売承認の取得となります。

お問合せ先

高田製薬株式会社

広報担当 大坂谷まで

TEL 048‐622‐8950

携帯 090‐1842‐9589